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Intencje papieskie i sprawy parafii swoją modlitwą wspierać będzie KR nr 1 MB Cz?stochowskiej Spotkania duszpasterskie w ciągu

tygodnia: - w czwartek wspólnota Przyjaciele Oblubieńca. W najbliższą środę, 18 lutego, zwaną Popielcem, rozpoczyna się okres

WIELKIEGO POSTU. Kościół wzywa w tym czasie swoich wiernych do walki z grzechem poprzez post, modlitwę i jałmużnę. Środa

Popielcowa jest w całym Kościele dniem ścisłego postu; tzn. post ilościowy - możemy spożyć tego dnia trzy posiłki, w tym jeden do

syta - obowiązuje wszystkich, miedzy 18 a 60 rokiem życia. Post jakościowy - wstrzemięźliwość od potraw mięsnych - obowiązuje

wszystkich, którzy ukończyli 14 rok życia. Rodziców zachęcamy, aby swoje dzieci, które z racji młodszego wieku nie są jeszcze objęte

obowiązkiem postu i wstrzemięźliwości, wprowadzali w ducha pokuty. W tym dniu Msze św. będą o godzinie 7.00, 10.00 i 18.00.

Rekolekcje – renowacja misji, rozpoczną się 5 marca. Zapraszamy do podjęcia indywidualnych form przeżywania Wielkiego Postu i

proponujemy: - Zdrapkę Wielkopostną - gdzie na każdy dzień znajdziemy inspirujące zadania do wykonania. - program „4 Ewangelie w

40 dni” - to codzienne spotkania z Jezusem w lekturze ewangelii. Link na naszych stronach parafialnych. https://ksiegaksiag.pl/cztery-

ewangelie-w-40-dni/ - poranne odmawianie jutrzni - od poniedziałku do piątku o godz. 5.30. - wysłuchanie kolejnego cyklu katechez

dla dorosłych i młodzieży - rozpoczęcie w przyszłą niedzielę. Oczywiście w Wielkim Poście podstawową praktyką jest uczestnictwo: w

Nabożeństwach Drogi Krzyżowej: dla dzieci - w piątki o godz. 16.30 (!);  dla dorosłych - w piątki o godz. 17.15 (!), w tym tygodniu

rozważania poprowadzą: wspólnota Przyjaciele Oblubieńca. w Nabożeństwach "Gorzkich Żali", z rozważaniem, w niedzielę o godz.

17.30. Za udział w nabożeństwach wielkopostnych można uzyskać odpust zupełny. Akademia Zamojska i Duszpasterstwo Rodzin

zaprasza w środę 18 stycznia do kościoła św. Katarzyny na Mszę św. i wykład dr Dawida Niemczyckiego nt. „Małżeństwo w kryzysie.

Perspektywa adwokata kościelnego”. Wszystko zaczyna się o godz. 17.00. Za tydzień, 22 lutego o godz. 17.30. rozpocznie się

nabożeństwo ku czci Świętej Rity. Święta Rita jest patronką spraw trudnych i beznadziejnych, a jej wstawiennictwo jest źródłem

licznych łask i cudów. To wyjątkowy czas, aby zjednoczyć się w modlitwie, podziękować za otrzymane łaski oraz przedstawić nasze

osobiste intencje. Zapraszamy. Zbliża się wyjątkowe wydarzenie, które od wielu lat przygotowuje nasza parafia i osiedle – plenerowa

inscenizacja Misterium Męki Pańskiej. Powoli ruszają przygotowania strojów i rekwizytów, ale bez ludzi są martwe. Za wypasiony
telewizor, w którym obejrzysz „Pasj?” Gibsona - zap?acisz kart?, za wycieczk? do ziemi ?wi?tej - zap?acisz kart?,

ale przygotowa? misterium w grupie teatralnej „Jednak Warto”– BEZCENNE!  Jak w ubiegłym roku zbierać będziemy

reszki ze świec, które wykorzystamy do oświetlenia sceny. Bardzo serdecznie zapraszamy. Nad wszystkim czuwa ks. Rafał i p. Bożena

Wieczorek. Wszystkim ofiarodawcom składamy „Bóg Zap?a?!” i polecamy ich opiece Bożej Opatrzności. Po Mszy św. zachęcamy do

nabywania nowych numerów "Niedzieli", „Gościa Niedzielnego”, dwu miesięcznika „Któż jak Bóg?”; są także zdrapki wielkopostne.

Nasze bezpieczeństwo od zła fizycznego i duchowego, a zwłaszcza czas wielkiego postu, polećmy opiece św. Michała Archanioła:

Święty Michale Archaniele! * Wspomagaj nas w walce, * a przeciw niegodziwości i zasadzkom złego ducha *  bądź naszą obroną. * Oby

go Bóg pogromić raczy, * pokornie o to prosimy, *  a Ty, Wodzu Niebieskich Zastępów, * szatana i inne złe duchy, * które na zgubę dusz

ludzkich po tym świecie krążą,*  Mocą Bożą strąć do piekła. Amen.
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